

Deloitte
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR nr. 33963556
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Telefon 36 10 20 30
Telefax 36 10 20 40
www.deloitte.dk

LJ Holding CPH ApS
CVR-nr. 35235019
Strandlodsvej 1C
2300 København S

Årsrapport 2014/15

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.11.2015

Dirigent

Navn: Morten Weber

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|-------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse for 2014/15 | 8 |
| Balance pr. 30.04.2015 | 9 |
| Egenkapitalopgørelse for 2014/15 | 11 |
| Noter | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

LJ Holding CPH ApS
Strandlodsvej 1C
2300 København S

CVR-nr.: 35235019

Stiftet: 22.04.2013

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.05.2014 - 30.04.2015

Direktion

Janus Bækkelund Jagd, Administrerende direktør
Lasse Lundegaard Krügermeier

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har for regnskabsåret haft et underskud på 5.150 kr., hvilket er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014/15

| | <u>Note</u> | <u>2014/15 kr.</u> | <u>2013/14 kr.</u> |
|--|-------------|------------------------|------------------------|
| Andre eksterne omkostninger | | (5.000) | (5.000) |
| Driftsresultat | | (5.000) | (5.000) |
| Andre finansielle omkostninger | 1 | (150) | 0 |
| Resultat af ordinære aktiviteter før skat | | (5.150) | (5.000) |
| Skat af ordinært resultat | | 0 | 0 |
| Årets resultat | | (5.150) | (5.000) |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | (5.150) | (5.000) |
| | | (5.150) | (5.000) |

Balance pr. 30.04.2015

| | <u>Note</u> | <u>2014/15 kr.</u> | <u>2013/14 kr.</u> |
|--|-------------|------------------------|------------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 80.000 | 80.000 |
| Finansielle anlægsaktiver | 2 | <u>80.000</u> | <u>80.000</u> |
| Anlægsaktiver | | <u>80.000</u> | <u>80.000</u> |
| Aktiver | | <u><u>80.000</u></u> | <u><u>80.000</u></u> |

Balance pr. 30.04.2015

| | <u>Note</u> | <u>2014/15 kr.</u> | <u>2013/14 kr.</u> |
|--|-------------|-----------------------------|-----------------------------|
| Virksomhedskapital | 3 | 80.000 | 80.000 |
| Overført overskud eller underskud | | <u>(10.150)</u> | <u>(5.000)</u> |
| Egenkapital | | <u>69.850</u> | <u>75.000</u> |
| | | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 5.150 | 0 |
| Anden gæld | | <u>5.000</u> | <u>5.000</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>10.150</u> | <u>5.000</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>10.150</u> | <u>5.000</u> |
| | | | |
| Passiver | | <u><u>80.000</u></u> | <u><u>80.000</u></u> |
| | | | |
| Ejerforhold | 4 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2014/15

| | Virksom- hedskapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|---|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 80.000 | (5.000) | 75.000 |
| Årets resultat | 0 | (5.150) | (5.150) |
| Egenkapital ultimo | 80.000 | (10.150) | 69.850 |

Noter

| | <u>2014/15</u> <u>kr.</u> | <u>2013/14</u> <u>kr.</u> | | | |
|---|------------------------------|---|--------------------|----------------------------|--------------------------|
| 1. Andre finansielle omkostninger | | | | | |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 150 | 0 | | | |
| | <u>150</u> | <u>0</u> | | | |
| | | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <u>kr.</u> | | | |
| 2. Finansielle anlægsaktiver | | | | | |
| Kostpris primo | | 80.000 | | | |
| Kostpris ultimo | | <u>80.000</u> | | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | | <u>80.000</u> | | | |
| | Hjemsted | Retsform | Ejerandel % | Egenkapital kr. | Resultat kr. |
| Dattervirksomheder: | | | | | |
| Cylindo ApS | København | ApS | 53,55 | 60.423 | (4.259.067) |
| | | | <u>Antal</u> | <u>Pålydende værdi kr.</u> | <u>Nominel værdi kr.</u> |
| 3. Virksomhedskapital | | | | | |
| Anpartskapital | | | 80.000 | 1,00 | 80.000 |
| | | | <u>80.000</u> | | <u>80.000</u> |

Noter

4. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere:

- Janus Bækkelund Jagd / København
- Lasse Lundegaard Krügermeier / København